















































































































































































































































































































	„3.1.2.1. Augalinės kilmės organines trąšos:
	„3.1.2.2. Gyvūninės kilmės organinės trąšos:
	3.1. Trąšos:
	3.1.1. Neorganinės trąšos:
	3.1.1.1. Neorganinės paprastosios pagrindinių augalų maisto medžiagų trąšos:
	3.1.1.1.1. Azoto trąšos:
	3.1.1.1.2. Fosforo trąšos:
	3.1.1.1.3. Kalio trąšos:

	3.1.1.2. Neorganinės kompleksinės pagrindinių augalų maisto medžiagų trąšos:
	3.1.1.2.1. NPK trąšos:
	3.1.1.2.2. NP trąšos:
	3.1.1.2.3. NK trąšos:
	3.1.1.2.4. PK trąšos:

	3.1.1.3. Skystosios neorganinės trąšos:
	3.1.1.3.1. Paprastosios skystosios trąšos:
	3.1.1.3.2. Sudėtinės skystosios trąšos:

	3.1.1.4. Neorganinės antrinių augalų maisto medžiagų trąšos:
	3.1.1.5. Neorganinės mikroelementų trąšos:
	3.1.1.5.1. Trąšos, turinčios tik vieną mikroelementą:
	3.1.1.5.1.1 Boras:
	3.1.1.5.1.2. Kobaltas:
	3.1.1.5.1.3. Varis:
	3.1.1.5.1.4. Geležis:
	3.1.1.5.1.5. Manganas:
	3.1.1.5.1.6. Molibdenas:
	3.1.1.5.1.7. Cinkas:
	3.1.1.5.1.8. Silicis:

	3.1.1.5.2. Mišiniai su mikroelementais:
	3.1.1.5.3. Mažiausi mikroelementų kiekiai mikroelementų trąšų mišiniuose:

	3.1.1.6. Patvirtinti organiniai kompleksonai ir ligandai mikroelementinėms trąšoms (junginys yra patvirtintas, jeigu kompleksonas arba ligandas atitinka 2008 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1272/2008 dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš dalies keičiančio ir panaikinančio direktyvas 67/548/EEB bei 1999/45/EB ir iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 reikalavimus):
	3.1.1.6.1. kompleksonai (rūgštys arba natrio, kalio ir amonio druskos), kurie turi būti nustatyti ir kiekybiškai įvertinti konkrečiam kompleksonui taikant galiojančius Europos standartus;
	3.1.1.6.2. Ligandai, kurie turi būti nustatyti ir kiekybiškai įvertinti konkrečiam ligandui taikant galiojančius Europos standartus. Cinko ligonosulfonatą, vario ligonosulfonatą, ir mangano ligonosulfonatą galima naudoti tiesiogiai dirvožemiui ir (ar) tręšti laistymo būdu, ir (ar) tręšti per lapus. Kitus produktus leidžiama naudoti tik tręšti laistymo būdu ir (ar) tręšti per lapus.



	3.1.2. Organinės trąšos:
	3.1.2.1. Augalinės kilmės organines trąšos:
	3.1.2.2. Gyvūninės kilmės organinės trąšos:
	3.1.2.3. Organinės trąšos su aminorūgštimis:

	3.1.3. Organinės-mineralinės trąšos:
	3.1.3.1. Biriosios organinės-mineralinės trąšos:
	3.1.3.2. Skystosios organinės-mineralinės trąšos:
	3.2. Kalkinimo medžiagos:
	3.2.1. Natūralios kilmės kalkės:
	3.2.2. Natūralios kilmės klinčių oksidai ir hidroksidai:
	3.2.3. Kalkės, susidariusios pramoninių procesų metu:
	3.2.4. Mišiniai su kalkinimo medžiagomis:


	3.3. Augalų biostimuliatoriai:
	3.3.1. Mikrobiniai augalų biostimuliatoriai:

	3.3.3. Kiti mikrobiniai produktai:
	3.4. Dirvožemio gerinimo medžiagos:
	3.4.2. Kompostai:
	3.4.3. Kitos dirvožemio gerinimo medžiagos:
	3.4.4. Dirvožemio gerinimo medžiagos, gautos apdorojus gamybos ir kitas ūkinės veiklos atliekas ir šalutinius produktus:
	3.6.2. Kitos auginimo terpės:
	3.7. Pelenai:


